
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1896.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 24 lipca 2014 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art.259 ust 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2014 Nr 453.XLIX.2013 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2013 r. – zarządzam: 
 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 1.353.626 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 1.345.300 zł, 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 6.281 zł, 

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 2.045 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 1.353.626 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 1.345.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 6.281 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.2, 

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 2.045 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań 

realizowanych przy udziale środków budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych 

w kwocie 51.459 zł do działu 801 – Oświata i wychowanie. 

 

 



§ 4. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 2.1. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1896.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                             
z dnia 24 lipca 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 045,006 780 383,00 6 782 428,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 045,00 7 673,005 628,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

5 628,00 2 045,00 7 673,00

852 Pomoc społeczna 1 351 581,0028 058 791,00 29 410 372,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

49 000,00 391 900,00342 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

185 300,00 49 000,00 234 300,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

426 300,00 2 044 300,001 618 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 618 000,00 426 300,00 2 044 300,00

85216 Zasiłki stałe 870 000,00 2 712 000,001 842 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 842 000,00 870 000,00 2 712 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 281,00 1 194 771,001 188 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

6 090,00 6 281,00 12 371,00

347 386 137,50 348 739 763,501 353 626,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1896.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                             
z dnia 24 lipca 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0049 609 234,00 49 609 234,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) 175 000,00 22 606 334,0022 431 334,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00 175 000,00 3 575 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 175 000,00 8 859 000,009 034 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 030 200,00 - 175 000,00 2 855 200,00

750 Administracja publiczna 0,0028 990 714,00 28 990 714,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 632 756,00627 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 463 000,00 5 500,00 468 500,00

75095 Pozostała działalność - 5 500,00 4 060 486,004 065 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 567 148,00 - 5 500,00 2 561 648,00

757 Obsługa długu publicznego 0,007 050 000,00 7 050 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 7 050 000,007 050 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i  
prowizje 69 300,00 75 000,00 144 300,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

6 980 700,00 - 75 000,00 6 905 700,00

758 Różne rozliczenia - 51 459,002 083 298,00 2 031 839,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 51 459,00 2 031 839,002 083 298,00

4810 Rezerwy 1 937 848,00 - 51 459,00 1 886 389,00

801 Oświata i wychowanie 53 504,00112 624 526,00 112 678 030,00

80101 Szkoły podstawowe 15 500,00 28 493 414,0028 477 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 827,00 19 300,00 344 127,00

4270 Zakup usług remontowych 453 421,00 - 8 300,00 445 121,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 402,00 4 500,00 33 902,00

80104 Przedszkola 10 000,00 15 556 300,0015 546 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 216,00 10 000,00 124 216,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 045,00 62 746,0060 701,00



BeSTia
Strona 2

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 60 701,00 2 045,00 62 746,00

80110 Gimnazja - 5 255,00 16 990 612,0016 995 867,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 887 624,00 - 8 555,00 879 069,00

4270 Zakup usług remontowych 37 440,00 3 300,00 40 740,00

80123 Licea profilowane 8 555,00 251 136,00242 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 120,00 8 555,00 132 675,00

80130 Szkoły zawodowe - 20 917,00 22 166 825,0022 187 742,00

4270 Zakup usług remontowych 175 349,00 - 20 917,00 154 432,00

80195 Pozostała działalność 43 576,00 4 367 208,004 323 632,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 11 356,00 2 903,00 14 259,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 004,00 2 902,00 4 906,00

4270 Zakup usług remontowych 20 400,00 - 3 383,00 17 017,00

4308 Zakup usług pozostałych 72 965,00 21 302,00 94 267,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 878,00 21 298,00 34 176,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 7 038,00 1 527,00 8 565,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 242,00 1 527,00 2 769,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 584,00 - 4 500,00 7 084,00

852 Pomoc społeczna 1 351 581,0047 461 886,00 48 813 467,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

49 000,00 391 900,00342 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 342 900,00 49 000,00 391 900,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 426 300,00 3 314 300,002 888 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 827 864,00 426 300,00 3 254 164,00

85216 Zasiłki stałe 870 000,00 2 712 000,001 842 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 842 000,00 870 000,00 2 712 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 281,00 3 885 692,003 879 411,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 188,00 12 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 090,00 93,00 55 183,00

345 643 286,50 346 996 912,501 353 626,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1  do Zarządzenia Nr 0050.1896.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                             
z dnia 24 lipca  2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0046 476 834,00 46 476 834,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) 175 000,00 22 606 334,0022 431 334,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00 175 000,00 3 575 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 175 000,00 8 859 000,009 034 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 030 200,00 - 175 000,00 2 855 200,00

750 Administracja publiczna 0,0028 311 994,00 28 311 994,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 632 756,00627 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 463 000,00 5 500,00 468 500,00

75095 Pozostała działalność - 5 500,00 4 060 486,004 065 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 567 148,00 - 5 500,00 2 561 648,00

757 Obsługa długu publicznego 0,007 050 000,00 7 050 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 7 050 000,007 050 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i  
prowizje 69 300,00 75 000,00 144 300,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

6 980 700,00 - 75 000,00 6 905 700,00

758 Różne rozliczenia - 51 459,002 083 298,00 2 031 839,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 51 459,00 2 031 839,002 083 298,00

4810 Rezerwy 1 937 848,00 - 51 459,00 1 886 389,00

801 Oświata i wychowanie 51 459,00111 730 682,00 111 782 141,00

80101 Szkoły podstawowe 15 500,00 28 493 414,0028 477 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 827,00 19 300,00 344 127,00

4270 Zakup usług remontowych 453 421,00 - 8 300,00 445 121,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 402,00 4 500,00 33 902,00

80104 Przedszkola 10 000,00 14 812 938,0014 802 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 205,00 10 000,00 111 205,00

80110 Gimnazja - 5 255,00 16 990 612,0016 995 867,00



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 887 624,00 - 8 555,00 879 069,00

4270 Zakup usług remontowych 37 440,00 3 300,00 40 740,00

80123 Licea profilowane 8 555,00 251 136,00242 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 120,00 8 555,00 132 675,00

80130 Szkoły zawodowe - 20 917,00 22 132 345,0022 153 262,00

4270 Zakup usług remontowych 175 349,00 - 20 917,00 154 432,00

80195 Pozostała działalność 43 576,00 4 367 208,004 323 632,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 11 356,00 2 903,00 14 259,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 004,00 2 902,00 4 906,00

4270 Zakup usług remontowych 20 400,00 - 3 383,00 17 017,00

4308 Zakup usług pozostałych 72 965,00 21 302,00 94 267,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 878,00 21 298,00 34 176,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 7 038,00 1 527,00 8 565,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 242,00 1 527,00 2 769,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 584,00 - 4 500,00 7 084,00

852 Pomoc społeczna 1 345 300,0027 731 278,00 29 076 578,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

49 000,00 234 300,00185 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 185 300,00 49 000,00 234 300,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 426 300,00 3 314 300,002 888 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 827 864,00 426 300,00 3 254 164,00

85216 Zasiłki stałe 870 000,00 2 712 000,001 842 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 842 000,00 870 000,00 2 712 000,00

309 488 634,00 310 833 934,001 345 300,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.1896.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                            
z dnia 24 lipca 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji  
rządowej                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 281,0017 858 729,00 17 865 010,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 281,00 12 371,006 090,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 188,00 12 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 93,00 183,00

28 306 177,50 28 312 458,506 281,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3  do Zarządzenia Nr 0050.1896.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                            
z dnia 24 lipca 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie  
porozumień                                                                                                                                    

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 045,00893 844,00 895 889,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 045,00 7 673,005 628,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

5 628,00 2 045,00 7 673,00

7 848 475,00 7 850 520,002 045,00Razem:


